
Příloha č.1 - Technická specifikace

Množství / ks P/N Název

HPE DL380 Gen10 Server
1 868703-B21 HPE DL380 Gen10 8SFF CTO Server

1 868703-B21  B19 Europe - Multilingual Localization

1 826866-L21 HPE DL380 Gen10 6130 Xeon-G FIO Kit

1 826866-B21 HPE DL380 Gen10 6130 Xeon-G Kit

1 826866-B21  0D1 Factory integrated

8 815100-B21 HPE 32GB 2Rx4 PC4-2666V-R Smart Kit

8 815100-B21  0D1 Factory integrated

1 826708-B21 HPE DL38X Gen10 Universal Media Bay

1 826708-B21  0D1 Factory integrated

2 872477-B21 HPE 600GB SAS 10K SFF SC DS HDD

2 872477-B21  0D1 Factory integrated

1 726537-B21 HPE 9.5mm SATA DVD-RW Jb Gen9 Kit

1 726537-B21  0D1 Factory integrated

1 826701-B21 HPE DL380 Gen10 x8 x16 x8 M.2 NEBS Riser

1 826701-B21  0D1 Factory integrated

1 656596-B21 HPE Ethernet 10Gb 2P 530T Adptr

1 656596-B21  0D1 Factory integrated

1 733660-B21 HPE 2U SFF Easy Install Rail Kit

1 733660-B21  0D1 Factory integrated

1 733664-B21 HPE 2U CMA for Easy Install Rail Kit

1 733664-B21  0D1 Factory integrated

1 817709-B21 HPE Eth 10/25Gb 2p 631FLR-SFP28 Adptr

1 817709-B21  0D1 Factory integrated

1 804331-B21 HPE Smart Array P408i-a SR Gen10 Ctrlr

1 804331-B21  0D1 Factory integrated

1 804405-B21 HPE Smart Array P408e-p SR Gen10 Ctrlr

1 804405-B21  0D1 Factory integrated

1 875241-B21 HPE 96W Smart Storage Battery 145mm Cbl

1 875241-B21  0D1 Factory integrated

2 865414-B21 HPE 800W FS Plat Ht Plg LH Pwr Sply Kit

2 865414-B21  0D1 Factory integrated

1 867810-B21 HPE DL38X Gen10 High Perf Fan

1 867810-B21  0D1 Factory integrated

1 P9D94A HPE StoreFabric  SN1100Q 16Gb Dual Port Fibre 

Channel Host Bus Adapter 

1 QK733A HP Premier Flex LC/LC Multi-mode OM4 2 Fiber 

2m Cable

1 QK734A HP Premier Flex LC/LC Multi-mode OM4 2 Fiber 

5m Cable

1 647594-B21 HP Ethernet 1Gb 4-port 331T Adapter

1

716191-B21 

HP 2.0m External Mini SAS High Density to Mini 

SAS Cable 

1 H8QN6E HPE 3Y FC NBD DL380 Gen10 SVC

HPE MSL4048 LTO-7 FC Tape Library

1 AK381A HPE MSL4048 0-Drive Tape Library

1 N7P36A HPE MSL LTO-7 FC Drive Upgrade Kit

1 AH220A HPE MSL Redundant Power Supply Kit

1 C7978A HPE Ultrium Universal Cleaning Cartridge

1 U3BC3E HPE 3Y FC NBD MSL4048 Library SVC

16 C7977A HPE LTO-7 Ultrium 15TB RW Data Cartridge

1 Q2014A HP LTO-7 Ultrium RW Bar Code Label Pack

 


